МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Разъезженский сельсовет Ермаковского   района

            РАЗЪЕЗЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Ул.Саянская,58 с.Разъезжее,662833                                                                                   телефон 8(391-38)2-24-18

Р Е Ш Е Н И Е

«21»  ноября  2014 года                            с. Разъезжее                         № 54-192 р.

Об   утверждении  перечня услуг, которые
являются  необходимыми и обязательными
для  предоставления муниципальных услуг
и        предоставляются       организациями,

участвующими        в          предоставлении
муниципальных   услуг    на     территории
Разъезженского сельсовета.
  В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 25 Устава Разъезженского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными  для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг на территории  Разъезженского сельсовета согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета Челтыгмашева Георгия Григорьевича.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования на территории Разъезженского сельсовета.
Председатель Разъезженского Совета депутатов                        Е.И. Каблуков

Глава Разъезженского сельсовета                                             Г.Г.Челтыгмашев

Приложение

к Решению сельского Совета депутатов
от 21.11.2014г. № 54-192р.
ПЕРЕЧЕНЬ

УСЛУГ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ НЕОБХОДИМЫМИ И ОБЯЗАТЕЛЬНЫМИ

ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ И ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ ОРГАНИЗАЦИЯМИ, УЧАВСТВУЮЩИМИ В ПРЕДОСТАВЛЕНИИ МУНЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ НА ТЕРРИТОРИИ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	№
	НАИМЕНОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
	НАИМЕНОВАНИЕ  ОРГАНИЗАЦИИ
	ОСНОВА ОКАЗАНИЯ УСЛУГИ

	1
	Принятие документов, а   также выдача решений  о переводе  или  об отказе  в переводе жилого  помещения  в   нежилое  или  нежилого помещения в жилое помещение.
	Администрация Разъезженского сельсовета
	безвозмездно

	2
	Приём    заявлений      и    выдача

документов  о согласовании  переустройства и (или) перепланировки жилого помещения
	Администрация Разъезженского сельсовета
	безвозмездно

	3
	Предоставление информации об

очередности предоставления жилых

помещений на условиях социального найма
	Администрация Разъезженского сельсовета
	безвозмездно

	4
	Предоставление    информации     из

реестра муниципального имущества
	Администрация Разъезженского сельсовета
	безвозмездно

	5
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и   предназначенного

для сдачи в аренду.
	Администрация Разъезженского сельсовета
	Безвозмездно

	6
	Присвоение адресов земельным

участкам, зданиям, сооружениям

и помещениям на территории

муниципального образования
	Администрация Разъезженского сельсовета
	Безвозмездно